classifiche giovanili

esordienti C maschile

pos.

N o b WN e

nome

TAZZIOLI ALESSANDRO

PANICOLO CARLO ALBERTO

ZANOLI FILIPPO
PANARI DARIO
RICCCI ALESSANDRO
PIGNATTI TOMMASO
MASTROLIA SIMONE

esordienti C femminile

pos.

O 00 N O Ul A WN -

[ S S g Y
w N - O

nome

ROMANI CARLOTTA
LUGLI GIORGIA
MALAGOLI GOYA
BEDONNI KATE
CARPENITO ELEONORA
BERTACCHINI MARTINA
MAGOTTI ILARIA
BIANCHI SOFIA
TONINI GIULIA

GALLI GIULIA
BARBIERI MARIANNA
MASTROLIA SOFIA
FERLATO GIULIA

esordienti B maschile

pos.

N o b WN e

nome

BIANCHI TOMMASO
BORTOLINO LUCA
GIBERTI LORIS
FERRARI TOMMASO
TORCHINI FEDERICO
GAZZOTTI FRANCESCO
VENTURELLI GIOVANNI
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societa

OLIMPIC LAMA

I CAN FLY

MDS PANARIA GROUP
OLIMPIC LAMA

POL.MADOMMINA
MDS PANARIA GROUP

societa

ATL. FRIGNANO
ATL. FRIGNANO
ATL. FRIGNANO

POL.SAN DONNINO

RCM CASINALBO

ATL. FRIGNANO

ATL. FRIGNANO

ATL. FRIGNANO
OLIMPIC LAMA

MDS PANARIA GROUP

societa

ATL. FRIGNANO
POL.CASTELFRANCO
OLIMPIC LAMA

MDS PANARIA GROUP

SCI FONDO

anno

2008
2007
2008
2007
2008
2008
2008

anno

2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2007

anno

2006
2005
2006
2005
2006
2006
2006



esordienti B femminile

pos.

O 00 N O ULl A WN -

PR R R R R R R R
0 NO UL DS WNERO

nome

GALLI MARIA VITTORIA
VENTURELLI FRANCESCA
COLOMBINI EMMA
COLOMBINI GIULIA
CARPENITO MARIA SOLE
MARAZZONI GIULIA
SAME MELAMY

CHIODI ANNAMARIA
FERRARI SOFIA

ROSSI ALICE
GIOVANNINI ALICE
GIACOBAZZI ARIANNA
ROSSI REBECCA
BORTOLINI ALICE
TORCHIANI REBECCA
BARBUTI VALENTINA

DI DONNA ARIANNA
CALDERONI SOFIA

esordienti A maschile

pos.

O 00O NO UL B WN -

[
o

nome

MAGOTTI SIMONE
MARAZZONI MATTIA
VANDELLI LUCA
SOLA FRANCESCO
DONNOLI LEONARDO
BORTOLINI NICOLA
BARBATO FRANCESCO
PANARI DIEGO
LAMAZZI LEONARDO
ROMANI MATTEO

societa

ATL.FRIGNANO
ATL.FRIGNANO
ATL.FRIGNANO
ATL.FRIGNANO
POL.SAN DONNINO
RCM CASINALBO
POL.RAVARINO

SCI FONDO

ATL.GAVIATE
ATL.FRIGNANO
ATL.FRIGNANO
ATL.GAVIATE

MDS PANARIA GROUP
ATL.FRIGNANO
ATL.FRIGNANO
ATL.FRIGNANO

societa

RCM CASINALBO
RCM CASINALBO
ATL.FRIGNANO
UISP MODENA
POL.SAN DONNINO

PENTATHLON

OLIMPIC LAMA
ATL.FRIGNANO
ATL.FRIGNANO

anno

2006
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2005

2005
2005
2005
2006
2006
2008
2006
2005
2006

anno



esordienti A femminile

pos.

O 00 N O ULl A WN -

[ER
o

ragazzi

pos.

P W N

ragazzi

pos.

O N O UL A WN -

cadetti

pos.

u b W N -

nome

RICCI MATILDE
UGUZZONI LUCREZIA
CERFOGLI ROSSELLA
MESINI FEDERICA

AZZI MARGHERITA
BERTACCHINI GIULIA
SBRANA GINEVRA
MATTIOLI ANNA
MANGIONELLO RACHELE
MALVERTI MATILDE

maschile

nome

VACIARI RICCARDO
MINELLI PIETRO
LELLI SIMONE
MASETTI RICCARDO

femminile

nome

GILIBERTI MARTINA
RABACCHI SOFIA
BALBUTI SERENA
CERFOGLI SERENA
ROMANI MATILDE
PAROLI VALENTINA
BARBIERI VALENTINA
CAVALLETTI VITTORIA

maschile

nome

ROSSI DAVIDE
PETINO MICHEL
MANTUSANI MATTIA
MAZZANTI MANUEL
VENTURELLI ROBERTO

societa

ATL.FRIGNANO
ATL.FRIGNANO
ATL.FRIGNANO
RCM CASINALBO
ATL.FRIGNANO
ATL.FRIGNANO
ATL.FRIGNANO
ATL.FRIGNANO
ATL.FRIGNANO
ATL.FRIGNANO

societa

S. ANTONIO PAVULLO
SCI FONDO
ATL.FRIGNANO

societa

POL.CASTELFRANCO
ATL.FRIGNANO
ATL.FRIGNANO
ATL.FRIGNANO
ATL.FRIGNANO

OLIMPIC LAMA
OLIMPIC LAMA

societa

ATL.FRIGNANO
ATL.FRIGNANO
CORRADINI RUBIERA
ATL.GNARRO JEI

SAN DAMASO

anno

anno

2002

anno

anno

2000
2000
1999
1999
2000



cadetti femminile

pos. nome societa anno
1 BERTONI ALICE ATL.FRIGNANO
2 BAZZANI CHIARA ATL.FRIGNANO
3 CASOLARI ANNA ATL.FRIGNANO

allievi maschile

pos. nome societa anno

1  MONTECALVO DANIELE FRANCESCO FRANCIA

allievi femminile

pos. nome societa anno

1  SACCHETTI CHIARA CORRADINI RUBIERA 1998



